messa in sicurezza del nastro autostradale a seguito dei fenomeni dissestativi che hanno interessato 

il versante in corrispondenza della progressiva chilometrica 32+700 dell ‘autostrada A/18 Messina 

~ Catania” - Codice Caronte SI 1 24615 il pagamento di € 64.651,74 

(sessantaquattromilaseicentocinquantuno/74), relativo alla fattura n. 05/PA 2025 del 

05.08.2025 (SDI  15294328160), emessa dall’ Ing. Francesco Castelli (C.F. 

CSTFNC63H12E017Y - P.IVA IT 02832450874), di cui € 2.326,54 per gestione separata INPS, € 

2.419,60 per cassa previdenza ed € 13.840,12 per IVA, quale saldo, pari al 50%, del compenso

[...]

spettante per I'attivita di Collaudatore statico, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010 allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 12,098,00 

(dodicimilanovantotto/00), relativo alla somma di cui al precedente art.2, a favore della Regione 

Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di 

Palermo — C.F. 00997670583, che sard trasmesso tramite i servizi telematici dell’Agenzia delle